
ОБЩИНА           ТУТРАКАН 
7600 Тутракан, ул. “Трансмариска” № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636, е-mail: tutrakan@b-trust.org 

 

ЗАПОВЕД 
№ РД-04-1183/09.12.2021 г. 

 
 На основание чл. 44, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, във връзка с Решение № 

407 по Протокол № 32 от 28.10.2021 г. на Общински съвет - Тутракан, и в изпълнение на Заповед № РД 04-

107-24/29.09.2021 г. на Директора на Областна Дирекция “Земеделие” - Силистра, 
 

НАРЕЖДАМ: 
1. Да се сключат договори за наем на имоти с начин на трайно ползване – полски пътища – 

публична общинска собственост, със съответния ползвател, създадени по реда на чл. 37в от ЗСПЗЗ за 

землището на с. Сяново, ЕКАТТЕ 70682, в съответствие със Заповед № РД 04-107-24/29.09.2021 г. на 

Директора на ОД „Земеделие” – Силистра, за срок от една стопанска година – 2021/2022 г., при годишна 

наемна цена 55,00 лв/дка(петдесет и пет лева за декар), както следва: 

 

Ползвател 
МАСИВ 

№ 
НТП 

№ на 

имот по 

КК 

Площ 

на 

имота 

Ползва

на 

площ 

Годишна 

наемна 

цена/лв./ 

„ГРЕЙНФУЛ” ООД 103 Селски, горски път 20.13 7,468 0,049 2,70 

„ГРЕЙНФУЛ” ООД 103 Селски, горски път 60.20 6,834 0,210 11,55 

„ГРЕЙНФУЛ” ООД 103 Селски, горски път 60.21 3,952 0,156 8,58 

„ГРЕЙНФУЛ” ООД 99 Селски, горски път 16.13 6,021 0,999 54,95 

Общо за ползвателя „ГРЕЙНФУЛ” ООД  1,414 77,78 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 54 Селски, горски път 13.15 5,881 0,941 51,76 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 54 Селски, горски път 13.16 3,167 2,465 135,58 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 54 Селски, горски път 13.35 2,629 1,667 91,69 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 56 Селски, горски път 32.9 1,582 0,920 50,60 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 56 Селски, горски път 33.17 16,255 0,201 11,06 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 58 Селски, горски път 2.22 7,893 2,596 142,78 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 59 Селски, горски път 24.12 5,919 0,974 53,57 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 59 Селски, горски път 24.13 7,428 4,389 241,40 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 59 Селски, горски път 24.14 7,268 1,455 80,03 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 12.20 11,776 1,670 91,85 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 12.24 4,343 3,131 172,21 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 12.41 2,702 2,699 148,45 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 13.11 5,268 0,358 19,69 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 13.14 5,492 4,080 224,40 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 61 Селски, горски път 13.15 5,881 0,777 42,74 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 62 Селски, горски път 13.9 4,163 3,418 187,99 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 62 Селски, горски път 13.11 5,268 0,593 32,62 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 62 Селски, горски път 13.15 5,881 1,669 91,80 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 64 Селски, горски път 28.6 5,355 1,500 82,50 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 64 Селски, горски път 33.18 7,214 0,685 37,68 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 64 Селски, горски път 34.10 3,111 3,098 170,39 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 64 Селски, горски път 34.14 3,240 3,191 175,51 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 65 Селски, горски път 20.11 7,537 1,952 107,36 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 65 Селски, горски път 20.24 1,549 0,043 2,37 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 65 Селски, горски път 20.26 5,916 2,934 161,37 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 67 Селски, горски път 4.29 1,630 1,630 89,65 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 67 Селски, горски път 4.86 8,177 6,124 336,82 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 67 Селски, горски път 5.3 0,996 0,299 16,45 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 67 Селски, горски път 5.4 7,966 4,045 222,48 

 

 



 

 

 
ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 67 Селски, горски път 7.9 29,487 0,073 4,02 

ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 68 Селски, горски път 21.17 3,011 3,001 165,06 

Общо за ползвателя ЕТ "АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ" 62,578  3441,88 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 70 Селски, горски път 20.13 7,468 0,098 5,39 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 70 Селски, горски път 22.10 3,009 2,996 164,78 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 72 Селски, горски път 12.21 4,295 2,560 140,80 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 73 Селски, горски път 12.20 11,776 3,289 180,90 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 74 Селски, горски път 16.13 6,021 1,048 57,64 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 75 Селски, горски път 14.10 2,505 0,591 32,51 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 75 Селски, горски път 15.13 4,480 0,509 28,00 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 76 Селски, горски път 20.13 7,468 0,277 15,24 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 76 Селски, горски път 22.9 2,767 0,272 14,96 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 79 Селски, горски път 8.8 8,472 0,132 7,26 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 80 Селски, горски път 3.15 7,408 2,356 129,58 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 80 Селски, горски път 4.86 8,177 1,948 107,14 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 81 Селски, горски път 9.18 2,234 1,152 63,36 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 81 Селски, горски път 11.3 3,884 1,642 90,31 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 81 Селски, горски път 11.4 0,523 0,523 28,77 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 81 Селски, горски път 11.10 12,000 1,957 107,64 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 84 Селски, горски път 6.11 6,631 0,054 2,97 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 84 Селски, горски път 6.12 6,735 1,065 58,58 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 84 Селски, горски път 6.14 1,465 1,464 80,52 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 84 Селски, горски път 6.15 1,607 0,185 10,18 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 85 Селски, горски път 13.11 5,268 0,285 15,68 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 85 Селски, горски път 13.15 5,881 0,915 50,33 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 86 Селски, горски път 1.18 4,994 0,099 5,45 

ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 87 Селски, горски път 2.24 6,344 0,210 11,55 

Общо за ползвателя ЕТ "ЦАРЕНА-ЦВЕТОСЛАВ ЦВЯТКОВ" 25,627 1409,54 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 88 Селски, горски път 30.13 7,119 0,374 20,57 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 88 Селски, горски път 31.8 3,379 3,254 178,97 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 88 Селски, горски път 31.9 3,723 0,363 19,97 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 92 Селски, горски път 26.8 2,207 2,195 120,73 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 92 Селски, горски път 26.9 1,093 1,087 59,79 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 92 Селски, горски път 27.6 1,866 1,151 63,31 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 92 Селски, горски път 28.9 1,488 0,027 1,49 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 28.3 2,839 0,149 8,20 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 30.13 7,119 0,588 32,34 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 32.15 2,884 2,884 158,62 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 33.17 16,255 4,617 253,94 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 33.18 7,214 1,917 105,44 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 35.2 1,899 1,135 62,43 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 93 Селски, горски път 35.4 5,507 5,507 302,89 

ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 94 Селски, горски път 30.13 7,119 3,685 202,68 

Общо за ползвателя ЕТ "ЦЕРЕРА-ЦВЯТКО ЦВЯТКОВ" 28,933 1591,37 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 104 Селски, горски път 6.11 6,631 0,348 19,14 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 104 Селски, горски път 6.12 6,735 0,913 50,22 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 105 Селски, горски път 11.10 12,000 4,984 274,12 

ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 105 Селски, горски път 23.7 5,584 0,146 8,03 

Общо за ползвателя ИВАН АНГЕЛОВ ГЕОРГИЕВ 6,391 351,51 

       



ЛОРЕТА ДИМИТРОВА ЦВЯТКОВА 109 Селски, горски път 12.20 11,776 3,253 178,92 

ЛОРЕТА ДИМИТРОВА ЦВЯТКОВА 109 Селски, горски път 29.5 3,712 3,680 202,40 

Общо за ползвателя ЛОРЕТА ДИМИТРОВА ЦВЯТКОВА 6,933 381,32 

МАРИЯ ИВАНОВА АНГЕЛОВА 110 Селски, горски път 12.21 4,295 0,957 52,64 

МАРИЯ ИВАНОВА АНГЕЛОВА 111 Селски, горски път 1.19 1,671 0,710 39,05 

Общо за ползвателя МАРИЯ ИВАНОВА АНГЕЛОВА 1,667 91,69 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 112 Селски, горски път 17.14 6,005 0,106 5,83 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 115 Селски, горски път 10.15 0,513 0,304 16,72 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 116 Селски, горски път 12.23 5,093 0,998 54,89 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 116 Селски, горски път 12.24 4,343 0,647 35,59 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 117 Селски, горски път 19.7 8,083 0,148 8,14 

НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 118 Селски, горски път 18.15 2,912 0,539 29,65 

Общо за ползвателя НИКОЛА НИКОЛОВ ВАСИЛЕВ 2,742 150,82 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ  126 Селски, горски път 19.7 8,083 0,334 18,37 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ 126 Селски, горски път 20.13 7,468 0,502 27,61 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ  126 Селски, горски път 60.20 6,834 0,916 50,38 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ 126 Селски, горски път 60.21 3,952 0,162 8,91 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ  127 Селски, горски път 2.22 7,893 0,119 6,55 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ 132 Селски, горски път 14.10 2,505 0,498 27,39 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ  132 Селски, горски път 15.13 4,480 1,407 77,39 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ 132 Селски, горски път 15.16 2,377 2,377 130,74 

НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ  132 Селски, горски път 15.35 7,552 0,674 37,07 

Общо за ползвателя НИКОЛАЙ ВАСИЛЕВ НИКОЛОВ 6,989 384,41 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ДОНЕВ 119 Селски, горски път 19.7 8,083 0,720 39,60 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ДОНЕВ 122 Селски, горски път 16.12 6,287 0,316 17,38 

НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ДОНЕВ 122 Селски, горски път 16.13 6,021 1,193 65,62 

Общо за ползвателя НИКОЛАЙ ПЕТРОВ ДОНЕВ 2,229 122,60 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 128 Селски, горски път 20.11 7,537 0,495 27,23 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 128 Селски, горски път 20.24 1,549 1,472 80,96 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 128 Селски, горски път 20.26 5,916 0,198 10,89 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 128 Селски, горски път 60.20 6,834 0,541 29,76 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 150 Селски, горски път 12.20 11,776 0,774 42,57 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 150 Селски, горски път 12.21 4,295 0,764 42,02 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 150 Селски, горски път 12.22 4,288 0,630 34,65 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 161 Селски, горски път 27.6 1,866 0,419 23,05 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 161 Селски, горски път 28.9 1,488 1,446 79,53 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 161 Селски, горски път 28.10 8,597 0,659 36,25 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 44 Селски, горски път 8.8 8,472 0,676 37,18 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 47 Селски, горски път 1.18 4,994 0,571 31,41 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 47 Селски, горски път 1.21 1,805 0,379 20,85 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 48 Селски, горски път 8.8 8,472 2,831 155,71 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 48 Селски, горски път 9.8 1,299 1,260 69,30 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 48 Селски, горски път 9.19 4,511 0,995 54,73 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 49 Селски, горски път 13.16 3,167 0,019 1,05 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 49 Селски, горски път 14.8 4,685 4,059 223,25 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 49 Селски, горски път 14.10 2,505 1,046 57,53 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 49 Селски, горски път 15.35 7,552 0,823 45,27 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 51 Селски, горски път 6.11 6,631 0,226 12,43 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 53 Селски, горски път 6.11 6,631 0,348 19,14 

"ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 53 Селски, горски път 6.12 6,735 0,567 31,19 

Общо за ползвателя "ТЕНДО КОМЕРС" ЕООД 21,198 1165,95 

"ФИДИС" ЕООД 97 Селски, горски път 17.14 6,005 0,369 20,30 

Общо за ползвателя "ФИДИС" ЕООД 0,369 20,30 

"ЧОКОЕВИ -2011" ООД 21 Селски, горски път 19.7 8,083 0,268 14,74 

"ЧОКОЕВИ -2011" ООД 23 Селски, горски път 12.23 5,093 1,568 86,24 

"ЧОКОЕВИ -2011" ООД 37 Селски, горски път 14.9 8,460 2,326 127,93 

"ЧОКОЕВИ -2011" ООД 37 Селски, горски път 16.12 6,287 0,794 43,67 

"ЧОКОЕВИ -2011" ООД 37 Селски, горски път 16.13 6,021 1,041 57,26 

Общо за ползвателя "ЧОКОЕВИ -2011" ООД 5,997 329,84 

 



2. Ползвателите на имоти  - полски пътища, посочени в т. 1, са длъжни да заплатят определената наемна 

цена преди сключване на договора за наем в едномесечен срок от издаване на настоящата заповед по 

сметка на Община Тутракан: 

 

IBAN: BG10 CECB 9790 8447 4585 00 

BIC: CECBBGSF 

Код плащане 444200 

ЦКБ АД – клон Русе 

 

3. Настоящата заповед да се обяви на информационното табло в сградата на с. Сяново и да се 

публикува на интернет страницата на Община Тутракан, за сведение и изпълнение на заинтересуваните 

лица. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Директора на дирекция „ОССД”. 

 

Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването й, по реда на АПК пред 

Административен съд - Силистра.   

 

 

 

 

 

Д – Р ДИМИТЪР СТЕФАНОВ    П/П 

Кмет на Община Тутракан 

 

 


